M u n icíp ig^#S,F#pp i nzi n h o
CNPJ76.995.41410001-ó0 e-mail:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Telefonq 14613242-860A Rua Miguel Procópio Kurpel,38l1, Bairro 5áo Miguel
85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

PORTARIA NO 2222019

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das

atribuiçôes que Ihe são conferidas pelas Lei Municipais no 3.57112016, no 3.586/2016

e regulamentado pelo Decreto no 47112016,

RESOLVE:

Art. 1(, - Conceder a Servidora Maria Karoline Borges Dalfovo, Auxiliar
Administrativo, Matrícu\a22583, CPF no 073.500.459-56, 02 (duas) diárias de viagem
no valor total de R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais), conforme Art. 70 inciso lll,
com pernoite, saída no dia 24 de março de 2019 e retorno no dia 27 de março de
2019, para Curitiba PR, para participar de treinamento na Sede do Procon Estadual
sobre instrumentos modernos para atender ao cidadão consumidor, com ênfase no
procedimento administrativo e no sistema informatizado de atendimento.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçôes em contrário.

GABINETE DO PREFETTO DE CHOP|NZ|NHO, PR, 15 DE MARÇO DE 2019.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http:/Árwrv.dioems.com.br

Edição No 1817 de2Afi3t2}19 pg. 11